
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL I GIMNAZIJOS KLASIŲ MOKINIŲ PROJEKTINIŲ DARBŲ VYKDYMO LAIKO 

TVIRTINIMO 

2025 m. vasario     d. Nr. V-
Vilnius

Vadovaudamasi 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų Vilniaus „Laisvės‘ gimnazijos 

pagrindinio ugdymo antros dalies ir vidurinio ugdymo planu, patvirtintu 2023 m. rugsėjo 1 d. 

direktoriaus įsakymu Nr. V-142(1.3E) bei Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos projektinių darbų 

rengimo tvarkos aprašu, patvirtintu 2024 m. kovo 4 d. gimnazijos direktoriaus įsakymu Nr. V-

80(1.3E):

1. S k i r i u  I gimnazijos klasių mokinių projektinių darbų vykdymo laiką:

1.1. Mokytojai pateikia preliminarias projektinių darbų temas – iki kovo 7 d.

1.2. Mokiniai išsirenka temas, informaciją pateikia klasių vadovams – iki kovo 14 d.

1.3. Susitikimas su projektinių darbų vadovais – kovo 19 d. (pildomos projektinių 

darbų planavimo lentelės).

1.4. Projektinių darbų diena – balandžio 1 d.

1.5. Projektinių darbų rezultatų analizė bei pasirengimas pristatymui – balandžio 1-15 

d. 

1.6. Tarpinis susitikimas su projektinio darbo vadovu, projektinių darbų įsivertinimas 

– balandžio 7 d. (pildomos projektinių darbų įsivertinimo lentelės; projektinį darbą įvertina 

projekto vadovas).

1.7. Projektinių darbų pristatymas – balandžio 16 d. (vertina projektinio darbo 

pristatymo komisija). 

2. S k i r i u  direktoriaus pavaduotoją ugdymui Jolitą Rancovienę atsakinga už įsakymo 

vykdymo kontrolę.

Direktorė       Jolanta Gutauskaitė Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl I gimnazijos klasių mokinių projektinių darbų vykdymo 
laiko tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-11 Nr. V-38(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-11 15:15:38

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-11 15:15:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-11 15:16:07

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2025-02-11 15:30:27

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2025-02-11 atspausdino Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Paieškos nuoroda


